CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 056/2013

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que estude a possibilidade de construir uma pista para

a prática de skate, patins e bike no município.

Justifico esta Indicação, tendo em vista a falta de um lugar

adequado para que sejam praticados estes esportes com segurança, sendo

que alguns jovens andam de skate em vias públicas, arriscando suas vidas.

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2013.

Reginaldo Lima Moreira
Vereador